Проведенные исследования и анализ рынка недвижимости в Одинцовском районе, с.о 

Успенский, д. Маслово, ДСК «Саланг»  позволили сделать следующий вывод: 

Рыночная стоимость оцениваемого объекта (Жилое Помещение) по состоянию на 

27 сентября 2021 года, составляет: 276 116 634 (Двести семьдесят шесть миллионов сто 

шестнадцать тысяч шестьсот тридцать четыре  ) рубля, НДС не облагается. 

Оценка с помощью сайта Циан 

Главный инструментарий (подход) заключается в анализе объектов  – аналогов, которые имеют 

схожие с оцениваемой характеристики, начиная с географического расположения дома и заканчивая

[...]

Исходя из полученных результатов расчета средней стоимости Усадьбы «Татьянино», 

расположенном по адресу: Моск. Обл. Одинцовский район, с/о Успенский, д. Маслово, ДСК «Саланг» 

уч.19,20, финансовый управляющий пришёл к выводу, что рыночная стоимость объекта оценки по 

состоянию на 27.09.2021 составляют округлённо: 276 116 634 (Двести семьдесят шесть миллионов сто 

шестнадцать тысяч шестьсот тридцать четыре  ) рубля, НДС не облагается. 

Я нижеподписавшаяся, настоящим удостоверяю, что в соответствии с имеющимися у меня 

данными и исходя из моих знаний и убеждений: 

1. Все факты, изложенные в настоящем Отчете, насколько мне известно, верны и 

соответствуют действительности.